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     Patiešām – kopš 1991.gada 14.augusta, 
kad iznāca pirmais „Ķeipenes Vēstneša” 
numurs,  pagājuši  jau 25 gadi. „Ķeipenes 
Vēstnesis” ir  izturējis laika pārbaudi un  ir 
pats vecākais no Ogres novada pagastu iz-
devumiem, par ko varam būt lepni.
   „Ķeipenes Vēstneša” izdošana nav pār -
traukta ne uz vienu brīdi, tā nosaukums 25 
gadu laikā nav mainījies. 
     Atgādināšu, ka  pašvaldības izdoti laik-
raksti vēl  iznāk Suntažu pagastā  –  tā 
nosaukums “Suntažnieks”, laikraksts  
tiek izdots no 1994. gada 24.marta, 
sākotnējais nosaukums  „Tev, suntažniek”;
Madlienas pagastā – Madlienas pagasta 
informatīvā lapa „Mana Madliena” iznāk 
no 1995.gada 27.janvāra, laikraksta sā-
kotnējais nosaukums „Madlienas Vēstis”;
Mazozolu pagastā – Mazozolu pagasta 
laikraksts „Mazozolu Vēstis”- ar pārtrau-
kumiem tiek izdots no 1991.gada 
15.septembra, nosaukums  gadu gaitā 
ir mainījies – „Mūsu Avīze”, tad „Mūsu 
Mazā Avīze”, tad „Ozolzīle”, no 2007.
gada – „Mazozolu Vēstis”.
     „Ķeipenes Vēstnesi” 1991. gadā sāka 
izdot ar mērķi informēt par aktuāliem 
notikumiem pagastā, par pašvaldības 
pieņemtajiem lēmumiem, jo  Latvijas Tau-
tas Frontes Ķeipenes grupa pārmetusi par 
šādas informācijas trūkumu. 
   „Ķeipenes Vēstneša” nosaukums  palicis  
nemainīgs, bet ir mainījušies avīzes redak-
tori,  tā forma un arī saturs. Viss plūst, un 
viss mainās. Nemainīga palikusi tikai  ķei-
peniešu interese par savu pagasta avīzīti. Ir 
ķeipenieši, kas to ir krājuši un saglabājuši 
no pirmā numura. Un tāpēc varam teikt 
– kamēr pagasta avīzīte būs vajadzīga un 
saistoša ķeipeniešiem, tikmēr tā iznāks.
  “Ķ.V.” redaktore no 2002.g. – B.Mietule

Liene Korsaka. -	 1991.gads	 bija	 nemierīgs	 pārmaiņu	 laiks,	 dažādu	 notikumu	
pārpilns.	Sākās	privatizācijas	procesi	un	 lauku	zemes	reforma.	Cilvēki	bija	neziņā	
un	 neizpratnē.	 Lai	 cilvēkus	 	 informētu	 par	 visiem	 notikumiem	 un	 procesiem,	 lai	
cilvēki	 	nebaumotu	un	 vienmēr	būtu	par	 visiem	 jaunumiem	 lietas	 kursā,	 izlēmām	
izdot	pagasta	laikrakstu.	Mūsu	piemēram	sekoja	citi	pagasti	un	arī	sāka	izdot	vietējos	
laikrakstus.	Esmu	gandarīta,	ka	mans	iesāktais	darbs	turpinās	un	ka	ķeipeniešiem	
vēl	joprojām	ir	savs	pagasta	laikraksts,	kamēr	citos	pagastos	avīze		vairs	neiznāk.
					Novēlu,	lai	Ķeipenes	pagastam	un	arī		„Ķeipenes	Vēstnesim”		ir	nākotne	–	lai	tie	
turpina	pastāvēt!	 	Ķeipeniešiem	–	 izturību	un	vienmēr	 skatīties	nākotnē	ar	 cerīgu	
skatienu,	nesūkstīties	un		nevaidēt	par	grūtībām,	jo	grūtības	ir	mūsu	dzīves	daļa,	un,		
tās	pārvarot,	mēs	kļūstam	stipri!	-	

Liene 
Korsaka

    „Ķeipenes Vēstneša” lasītājiem 
un ķeipeniešiem sveicienus no 
Neretas puses sūta pagasta laik-
raksta  izdošanas iniciatore,
bijusī Ķeipenes pagasta 
padomes  priekšsēdētāja 
Liene Korsaka. 
    Liene bija tā, kas kārtoja 
visas nepieciešamās atļaujas 
pagasta laikraksta izdošanai 
un pirmos gadus pati rakstīja 
rakstus „Ķeipenes Vēstnesim” 
un pildīja redaktores pienāku-
mus. 
  Lūk, ko Liene pastāstīja par to, kā-
pēc Ķeipenes pagasta valde 1991.gadā
sāka izdot „Ķeipenes Vēstnesi”: 

 Mārīte Cirvele. - Ķeipenē dzīvoju no 
1975.gada,  un  tāpēc  avīzi „Ķeipenes 
Vēstnesis” lasu no tās iznākšanas – tas 
ir,  jau 25  gadus. Tā ir vienīgā vietējā 
avīzīte, kur var uzzināt visu par Ķeipeni 
un ķeipeniešiem, kaut arī reizēm ar 
novēlošanos. Es domāju, ka galveno 
informāciju jau mēs caur avīzi saņemam 
un pilnīgi visu jau arī neuzrakstīsi avīzītē, 
kas iznāk 1x mēnesī.
     Paldies avīzes redaktorei Baibai, ka 
nav  atmetusi darbam ar roku un turpina to 
darīt! Jubilejā avīzītei novēlu  ilgu mūžu  
un Baibai  pacietību  vēl strādāt daudzus 
gadus un garšīgu jubilejas kūku ar 25  
svecītēm! –

“Ķeipenes Vēstnesim”- 25

Ķeipenieši par “Ķeipenes Vēstnesi”  tā 
25. jubilejas noskaņās
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Inese Lazdiņa. - Pagasta avīzīti  lasu jau 
no pirmā  numura. Avīze dod iespēju kaut 
ko  uzzināt par ārpus centra dzīvojošajiem  
pagasta iedzīvotājiem,  jo ikdienā  visus 
jau nesatiekam.    
     „Ķeipenes Vēstnesī”  arī turpmāk gribētu 
lasīt par pagasta dzīvi  un   svarīgāko infor-
māciju  no novada domes. Tādas ir manas 
domas.
  Jubilejā  vēlu visu to labāko  mūsu 
avīzītei, lai tā  pastāv vēl ilgi! –  
Diāna Kalva. – Es ļoti bieži lasu pagasta 
avīzi, un tā man ļoti patīk! Manuprāt, to 
noteikti vajadzētu turpināt izdot, jo vismaz 
mūsu ģimenē to lasa visi.  Personīgi mani 
pagasta avīzē ļoti interesētu palasīt par 
to, kur ķeipenieši bijuši, kādas vietas 
apskatījuši, kā arī dzirdēt viņu domas un 
interesantākos stāstus par apskates vietām 
un ārvalstīm, kurās viņi pabijuši.- 
Daina Lūse.- Avīzi ar nelieliem 
pārtraukumiem  lasu no paša izdošanas 
sākuma, kad to sāka izdot Liene Korsaka. 
Tagad, kad vairs Ķeipenē nedzīvoju, 
avīzi izlasu internetā. Interesē raksti par 
pagasta dzīvi un zināmiem cilvēkiem un 
notikumiem. Mani avīze  apmierina, neko 
tajā nevajag mainīt. Novēlu, lai  avīzes 
redaktorei Baibai nezūd spēks un darba 
prieks  un avīze lasāma vēl ilgi jo ilgi!- 
Olga Spārniņa. – „Ķeipenes Vēstnesi” 
lasu no pirmā numura. Pagasta avīze 
man ir saistoša ar to, ka tajā ir rakstīts 
par notikumiem mūsu  pagasta dzīvē. 
„Ķeipenes Vēstneša” saturā un formā, 
manuprāt, neko nevajag mainīt. Varbūt 
citiem ir kādi ieteikumi, man nav. -

       
   
    Vasaras brīvdienu laikā sasmēlušies spē-
ku un enerģiju jaunajam mācību gadam, 
1.septembrī Ķeipenes pamatskolā mācības 
atsāks  98 skolēni. Viņus izglītos  16  sko-
lotāji ar  direktoru  Māri Siliņu priekš-
galā – Daiga Bombāne, Agita Zvaigzne, 
Ieva Sala, Rita Šķēle, Andra Ločmele, 
Skaidrīte Rušiņa, Signe Gertnere, Sarmīte 
Ščucka, Mārīte Šteinberga, Inese Grise, 
Liene Veitmane – Plūģe,  Inta Oša, Aigars 
Jaucis, Arvīds Bogdans, Vita Volkopa, 
Inese Platpīre. Savus darba pienākumus 

Pārpilni vasaras spara pretī 1.septembrim

godprātīgi un atbildīgi jaunajā mācību 
gadā turpinās pildīt    8 skolas  tehniskie
darbinieki – Baiba Ābelīte, Liene Vaļeika, 
Mārīte Cirvele, Antra Strazdiņa, Ņina 
Volkova, Mairita Upeniece, Aigars Jaucis 
un Gunvaldis Kalva
  Gan Ķeipenes pamatskolas skolēnus, gan 
darbiniekus jaunajā mācību gadā droši 
vien iepriecinās skolas iekštelpu kārtējais 
uzlabojums – abas izremontētās kāpņu 
telpas starp stāviem. Kāpņu telpu remonta 
darbus  šovasar par 13 914,19 EUR (bez 
PVN) veica SIA “Līvija un Ko”. 

 Lai jaunais mācību gads 
jaunām zināšanām, patīkamām 

atmiņām un ievērojamiem 
sasniegumiem bagāts! 

  Sirsnīgi sveicieni Zinību dienā  
Ķeipenes pamatskolas pedagogiem, 

tehniskajiem darbiniekiem, 
skolēniem un vecākiem! 

     Pirmklasniece Elza Zita: - Man gribas iet 
skolā mācīties, satikt draudzenes un gribas 
ātrāk beigt skolu, lai būtu par dakteri. Es 
jau māku lasīt, rakstīt. Taču  bērnudārzā bija 
labāk kā skolā, jo bērnudārzā varēja spēlēties, 
celt mājas no klučiem, skolā to nevarēs. 
     Man 1.septembrī būs smuka laša krāsa 
kleitiņa ar melnām svītriņām.-     

         Rudens skaists pār zemi nācis,
         Pirmā zeltā lapas zied,- 
         Grāmatas jau kopā vācis, 
         Varu nu uz skolu iet. 
Gaiša, silta skolas telpa - 
Gluži tā kā mātes glāsts, 
Ievelku es dziļi elpu,- 
Jāsāk man jauns dzīves stāsts.... 

(J. Grots)
  Šogad jaunu dzīves stāstu, atverot  
Ķeipenes pamatskolas durvis, uzsākuši 9 
pirmklasnieki: Enija Graudiņa, Daira 
Kalniņa, Kristiāna Lazda, Marsels  
Lepsis, Ruta Rence, Elza Zita Serma, 
Kristers Niks Serma, Mareks Žagars, 
Nikola  Dzinēja. 
     Apsveicam pirmklasniekus, skolas 
gaitas uzsākot! Lai mazajiem skolniekiem 
skola kļūst par otrām mājām, lai viņi skolā 
satiek labus  draugus, lai  nekad nezaudē  
zinātkāri un izzināšanas prieku! 

Sveicam
 pirmklasniekus!

Ar kādām domām  pirmklasnieki uzsāk skolas gaitas

Pirmklasniece Ruta. – Es ļoti gaidu 1.septem-
bri, jo man patīk 1.septembris. Es jau esmu 
bijusi skolā pie māsas, un man tur iepatikās. 
Bērnudārzā esmu iemācījusies burtus un lasīt 
pa zilbēm, skaitīt līdz  10 un tālāk. Vēl man 
patīk skriešana un dziedāšana. Es domāju, ka 
skolā es arī varēšu skriet un dziedāt. 
   Nezinu, kādas puķes ņemšu līdzi uz skolu 
pirmajā skolas dienā – gan jau mamma 
izdomās. Mugurā man būs skaista kleitiņa, 
līdzās mamma, tētis un māsa.- 

Pirmklasniece Daira.  – Es ļoti gribu uz 
skolu, jo skolā būs jautrāk nekā mājās un
bērnudārzā! Un tur neliks gulēt pusdien-
laiku  kā bērnudārzā! Es domāju, ka man 
skolā patiks. Man patīk matemātika – skai-
tīt, atņemt. Tas būs mans mīļākais priekš-
mets skolā. Uz skolu 1. septembrī es iešu 
ar vecākiem un māsu, ome nenāks  līdzi. – 

Daira

Ruta ar māmiņu 
Viktoriju

Elza Zita
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Vienmēr jācer uz labāko 
     Ar jaunu darba sparu, bet ar mazliet 
grūtsirdīgām domām pēc vasaras viena 
mēneša pārtraukuma darbu atsācis Ķeipe-
nes vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādes „Saulīte” kolektīvs –  6 skolotāji  - 
Marina Heinsberga, Sigita Sirsone, Mirdza 
Traine, Dinija Jēkabsone, Eva Stirāne, 
Vita Volkopa un iestādes vadītāja Tamāra 
Briede un  9 tehniskie darbinieki - Vingra 
Linde, Ināra Štila, Valda Putniņa, Mairita 
Čandere, Mairita Upeniece, Ilze Liepiņa, 
Iveta Rudņika, Anita Inde, Iveta Pleča. 
   Vasaras laikā iegādāti jauni  mācību 
līdzekļi un mācību literatūra, tai skaitā 
didaktiskās spēles.
     5 un 6 gadīgo bērnu grupai ir pasūtīti 
jauni skapīši, kas būs gatavi septembra 
sākumā. 
    Visās pirmsskolas izglītības iestādes 
grupās un virtuvē ir veikts kosmētiskais 
remonts. Liels paldies Ķeipenes pagasta 
pārvaldes komunālās daļas palīgstrādnie-
kam Mārim Liepiņam par apzinīgo un 
kārtīgo darbu  pirmsskolas izglītības 
iestādes „Saulīte” virtuves remontā un 
bērnu  āra rotaļu laukuma atjaunošanā! 
     Diemžēl šoruden pirmsskolas izglītības  
iestādes „Saulīte” audzēkņu skaits ir sama-
zinājies. Kad š.g. 24.augustā Ogres novada 
pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 
pārvalde  veica novada   pirmsskolas izglī-
tības iestāžu apsekošanu, Ķeipenes pirms-
skolas izglītības iestādes audzēkņu skaits 
bija 24. Mēneša beigās vecāki pieteica 

bērnudārzā vēl vienu bērniņu un atradās 
vēl viens bērns, tātad uz 1. septembri 
kopējais audzēkņu skaits ir  26, tai skaitā 
1,5 līdz 4 gadus vecie – 14 un  5 un 6 
gadīgie – 12.  
     Mazā audzēkņu skaita dēļ ar š.g.1.jūniju 
ir likvidēta nakts grupa un mainījies 
iestādes darba laiks, kā arī ir izmaiņas 
darbinieku darba slodzēs.  Tagad  iestādes 
darba laiks ir no plkst.7.00 līdz 19.00. 
  Šāds kritisks brīdis, kad ievērojami 
samazinājās  bērnudārzu apmeklējošo bēr-
nu skaits, bija arī  1992.gadā, kad Ķeipenes  
bērnudārza audzēkņu skaits bija vien  12 
audzēkņi   un darbinieku skaits  8, kas pie 
šāda audzēkņu skaita  tika samazināts uz 
5.  
 Jau 1994.gadā situācija uzlabojās un 
pirmsskolas izglītības iestādi sāka 
apmeklēt vairāk bērnu. Jācer, ka arī tagad  
valstī nākotnē  notiks pozitīvas izmaiņas, 
kas sekmēs jauniešu atgriešanos laukos un 
veicinās bērnu dzimstību.
    Bet pagaidām ir tā, kā ir. Un tuvākajā 
nākotnē diemžēl nekas pozitīvs nav 
gaidāms, jo Ķeipenes pagastā deklarēto  
pirmsskolas vecuma bērnu skaits ir mazs: 
kopā 52 ( 2010. gadā dzimušie – 6;  2011.
gadā dzimušie – 8;  2012.gadā dzimušie 
– 9;  2013.gadā dzimušie – 2;  2014.gadā 
dzimušie  -12;  2015.gadā dzimušie – 11; 
2016.gadā dzimušie 4. )  Salīdzināšanai – 
1990.gadā Ķeipenes pagastā piedzimis 31 
bērns. 

     Protams, kāds var pajautāt – ja kopā 
ir 52 bērni, kāpēc  Ķeipenes pirmsskolas 
izglītības iestādi apmeklē tikai 26? 
Tāpēc, ka ne visi, kas Ķeipenes pagastā 
ir deklarējušies, arī te dzīvo. Un vēl -  
jebkuram vecākam ir tiesības savu bērnu 
vest uz  to izglītības iestādi, uz kuru viņš 
vēlas.
   Bet tomēr paliksim pie domas, ka vien-
mēr jācer uz labāko! 
    Ķeipenes vispārējās pirmsskolas 
izglītības iestādes „Saulīte” darbiniekiem 
nezaudēt optimismu un darba sparu!  Lai 
vasaras   saules siltums  visu jauno darba 
cēlienu tiek saglabāts sirdī un dāsni 
dāvāts  audzēkņiem!  Sveicieni arī jums 
Zinību svētkos!

    Kad augusta beigās Latvija rotājas 
pīlādžogu košajām krellēm un naktis kļūst 
arvien dzestrākas, skolas bērniem jāsāk 
gatavoties skolai, jo septembris ir  klāt. Arī  
Dzintaram Lindem, kas šogad vērs  Ķei-

No Visbīčas atpakaļ uz Ķeipeni
penes pamatskolas 5.klases durvis. 
Dzintars ir kustīgs,  drošs, runātīgs desmit-
gadīgs puika - kustīgs kā ūdenszāle. 
Iespējams, ka Dzintaram jaunais mācību 
gads nebūs no vieglākajiem, jo viņš kopā
ar mammu Aiju nepilnus trīs gadus 
nodzīvoja Anglijas pilsētiņā Visbīčā un 
tur arī mācījās skolā. Lai cik tas jocīgi 
neizliktos, dzīvojot svešatnē un dienas 
lielāko daļu pavadot angliski runājošo 
vidē, Dzintaram dažs labs latviešu vārds 
jau sācis aizmirsties  un tad, kad gribējies 
uzzināt, kur nolikta panna,  mammai 
jāprasa: „Kur tu esi nolikusi to, uz kā  lej  
eļļu un cep kartupeļus?” Ar savu māsīcu 
un brālēnu – mammas māsas bērniem, 
kas Visbīčā dzīvojuši jau ilgāku laiku,  arī 
Dzintars izvēlējies runāt angliski.
          Visbīča  ir neliela pilsētiņa Anglijas 
austrumos Kembridžšīras rajonā ar 
aptuveni 25000 iedzīvotājiem, no kuriem  
sestā daļa (ap 4000)  iedzīvotāju ir 
imigranti no Austrumeiropas. 
 Latvijā šīs pilsētiņas vārds skaļi izskanēja 

2011.gada septembrī, kad šajā pilsētā 
pazuda 17 gadīga Latvijas valsts piederīgā  
Alisa, kuras līķi  ar vardarbīgas nāves 
pazīmēm atrada 2012.gada janvāra 
sākumā. Visbīča presē tiek dēvēta par 
noziedzības perēkli, kur valda  alkohols un 
narkotikas un kur vietējos terorizē baltiešu 
mafija.  Vietējie pat  baidoties imigrantu 
dēļ vakaros iziet ārā uz ielas. 
    Tai pašā laikā Visbīčas fermas  un 
ziedu bāzes gaida  Austrumeiropas lēto 
darbaspēku, kas gatavs  par nelielu samak-
su un minimālām prasībām darīt  jebkuru 
darbu.
    Kā Aija ar dēlu nokļuva Visbīčā? 
Aija. – Ģimenes apstākļu dēļ izlēmu 
pamest Latviju. No Latvijas  uz Angliju 
ar dēlu devāmies 2013.gada decembra 
vidū. Dzintars tad mācījās Ķeipenes 
pamatskolas 2.klasē. Sākumā apmetāmies 
pie manas māsas un viņas bērniem. Bet cik 
ilgi dzīvosi otram uz kakla? Meklēju citu 
dzīvesvietu. Atradu mazu istabiņu – mazu 

Dzintars - Orhardas 
pamatskolas skolnieks
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mazītiņu, ko izīrēja kāda latviešu ģimene. 
Dzintars 2014.gada februārī sāka mācīties 
skolā ar kristīgo novirzienu – Pekoveras 
skolā. Viss šķita jauki un smuki. –
Dzintars. – Kad sāku mācīties šajā 
skolā, angļu valodu vēl nepratu. Māsa 
Mārīte vien man bija iemācījusi pirmos 
30 vārdus angļu valodā, skatījos arī 
multenes angļu valodā. Sākumā bija 
grūti.  Klasē mācījāmies dažādu tautību 
bērni. Sākumā mani ielika mācīties 1.b 
klasē, tad  novērtēja manas zināšanas un 
pārcēla uzreiz uz 3.klasi. Klasē bijām 16 
skolēni – zēni un meitenes. Man mācībās 
veicās labi, un man skolā bija 7 draugi.  
Patika, ka katru piektdienu skolā notika 
dažādi testi – matemātikas uzdevumi, 
kuros, ja pareizi atbildēja,  varēja  dabūt 
balvu. Uzdevumi bija par reizināšanu un 
dalīšanu, piemēram, cik ir 12x12.
     Angļu valodas stundās katru nedēļu bija 
5 minūšu klusuma pārdomu mirkļi.
   Vienreiz viens puika skolā mani bakstīja, 
bakstīja, kamēr es pagriezos un viņu 
atgrūdu no sevis. Tad mammai tika rakstīta 
vēstule par manu pārkāpumu. – 
     Vai viss bija tik jauki un smuki?
Aija. – Tik viegli un jauki jau nebija viss. 
Bērnam līdz 12 gadu vecumam vajag aukli, 
kas aizved uz skolu un atved no skolas. 
Tāpat bērns  nevar viens palikt mājās bez 
uzraudzības. Aukli, kas aizved uz skolu un 
atved  no skolas no latviešu vidus atradu, 
bet viņa nevarēja  Dzintaru  izvadāt uz to 
skolu, kur  viņš  jau mācījās. Tad nācās 
meklēt citu  īres istabiņu (protams, tā atkal 
bija maziņa) tuvāk aukles dzīvesvietai. Īsā 
laika sprīdī  nomainījām trīs īres istabiņas.
     Pēc skolas Dzintars mājās sēdēja viens 
– parasti zvilnēja pie datora.  Aizkari ciet, 
lai neviens neredz, ka viņš ir viens pats 
mājās – ja kāds to pamanīs un paziņos, būs 
lielas nepatikšanas. Kur ārā spēlēties,  jau 
arī īsti nebija – pie māju sētām  bija izlikti 
brīdinājumi, ka pagalmā bumbu spēlēt 
nedrīkst, tikai uz ietves. Bet uz ietves taču 
brauc mašīnas. Sporta laukumi atradās 15 
– 20 minūšu gājiena attālumā no mājām. 
Tik tālu negribējās dēlu vienu laist.
     Mēs savus bērnus esam pieraduši  sau-
dzēt. Ja bērns slikti jūtas, viņam ir kaut 
pāris svītriņas temperatūras, mēs bērnam 
atļaujam palikt mājās, neiet uz skolu. 
Anglijā  šādā situācijā bērnam jāiet uz 
skolu.  Mājās Anglijas skolēns  var palikt 
tikai tad, ja ir nopietni slims  un ar augstu 
temperatūru.  Tas man nešķiet pareizi.
  Ja skolēns neierodas skolā bez attaisnojoša 
iemesla, vecākiem uzliek naudas sodu. Ja 
tu pierādi, ka neierašanās skolā ir objektīvu 
iemeslu dēļ, tad skola  sodu var arī atcelt. 
Man nekādu sodu nenācās maksāt.-

Dzintars. -  Man gan viss bija labi. Es 
sāku mācīties  Orhardas pamatskolā 
(Orchards Church of England  Primary 
and Nursery School). Skolā mācījās kādi 
300 bērni- angļi, poļi, latvieši, lietuvieši, 
afrikāņi, rumāņi, krievi. Man bija daudz 
draugu – četri latvieši, kādi 10 – 15 angļi, 
viens krievs. Sākumā es ar  latviešu 
bērniem runājos latviski, tad pārgāju uz 
angļu valodu.
     Skolā katru rītu bija jādzied dziesmas 
– par Dievu un dabu. (P.S. Un  pēc mana 
lūguma Dzintars nodzied vienu no  šīm 
rīta dziesmām.) Ceturtdienas es ienīdu – 
ceturtdienās bija jāmācās jaunas dziesmas,  
un mūs dresēja, liekot dziesmas  atkārtot 
vēl un vēl.
  Vislabāk no mācību priekšmetiem man 
patika matemātika un sports. Angļu valo-
das stundas  gan nepatika – to  laikā  bija 
katru dienu jāpieraksta divas lielas lapas ar 
tekstu.
  Piektdienās braucām ar autobusu  uz 
peldbaseinu – tas arī man patika. 
    Ja slikti uzvedās, tad no labiniekiem  ārā 
– exit! Pašam bērnam bija  jāuzraksta, ko 
viņš sliktu izdarījis, jāizprot sava vaina. Šo 
bērna  atzīšanos aizsūtīja  arī vecākiem. –
Aija. – Man  šķita  jauki, ka bērniem skolā 
bija formas. Puikas staigāja pelēkās biksēs 
un džemperos bez apkaklēm,  pie džempera  
skolas emblēma. Zem džempera balts vai 
citas krāsas krekls. Džempera krāsa katrai 
klasei bija sava. Apavi – melnas kurpes, 
bet pa skolu neaizliedza staigāt arī botēs. 
Gan apavus, gan skolas apģērbu vecāki 
varēja nopirkt skolā, ja vēlējās. 
  Mācību gads Anglijā ir garš – no 1.sep-
tembra līdz 20.jūlijam. Vasaras brīvlaiks 
sanāk   īss – no 21.jūlija līdz 31.augustam 
– tikai 42 dienas. Arī pārējās skolas 
brīvdienas  mācību gada laikā bija pavisam 
citā laikā nekā Latvijā un  īsas – tikai pa 
kādai nedēļai. 
     Liecības nebija  – izsniedza vien  lapiņas 
ar aprakstu, kā kurā priekšmetā veicies. 
Nebija arī dienasgrāmatas, tikai  stundu 
saraksts lieliem burtiem skolā. Es nemaz 
nezināju, kādas manam bērnam ir stundas. 
  Vecākus  šad tad sasauca uz vecāku 
sapulcēm. Tad mācību pārzine, kas bija 
lietuviešu izcelsmes un prata krievu valodu, 
runāja ar angļu valodu neprotošajiem 
vecākiem krieviski. – 
Ko darīja mamma, kamēr dēls mācījās 
skolā?
Aija. – Strādāju, ja bija darbs. Visbīčā 
bija darbā iekārtošanas aģentūra, kurā 
strādāja divas lietuvietes un divas 
latvietes. Reģistrējies aģentūrā, tev piešķir 
numuru, un gaidi zvanu. Var pazvanīt arī 
pusdienlaikā vai pēcpusdienā un paprasīt, 
vai tu pēc pusstundas vari būt darbā. Ja 
atteiksies no piedāvājuma, nezini, kad 

sagaidīsi nākamo zvanu, bet par dzīvokli 
katru nedēļu ir jāmaksā un arī jāēd katru 
dienu. Tāpēc no neviena darba neatteicos. 
     Man paveicās – tā kā es biju vientuļā 
māte, varēju doties uz sociālo dienestu un 
iestāties  rindā uz dzīvokli. Pēc diviem 
mēnešiem saņēmu  labu divistabu dzīvokli, 
jo pēc viņu noteikumiem bērnam jādzīvo 
atsevišķā istabā. Arī pabalsti iesākumā bija 
lieli. Tad, kad sāc pelnīt 12000 mārciņas 
gadā, pabalstus samazina uz pusi. 
     Kad tev ir darbs, tad no rīta aizej, iesēdies 
autobusā  un tevi aizved, kur vajag. Taču, 
dodoties uz darbu, tu  nezini, vai tev 
vajadzēs strādāt aukstās un caurvējainās 
telpās vai lielā karstumā, tāpēc piemērotu 
apģērbu izvēlēties ir grūti. – 

Kāpēc izlēmāt atgriezties Latvijā?
Aija. – Esot tālu prom no Latvijas, satiku 
savu otru pusīti – latvieti Andri. Viņš 
Visbīčā  nodzīvoja tikai divus mēnešus 
– nepatika viņam svešā zeme. Izlēmām 
dzīvot kopā un atgriezties Latvijā. Un, ja 
godīgi, - nekāda prieka svešumā nebija 
– iesākumā dzīvošana sērkociņu kārbas 
lieluma istabiņās un tikai darbs, darbs, 
darbs. Nekādu svētku un svētku sajūtas. 
Kāda tev svētku noskaņa, ja tu pirms 
jaunā gada visu nedēļu strādā pa 12 
stundām dienā un to vien pēc darba spēj 
kā iekrist gultā smagā miegā?  Vienā brīdī 
pamosties, pacel galvu un dzirdi, kā aiz 
loga tādi paši  iebraucēji kā  tu  kliedz: „С 
Новым годом!” Un pēc brīža jau tu atkal 
guli ciešā miegā. 
     Svešumā klausījos grupas „Liepavots” 
dziesmu „Vēstule uz Latviju”,  un es šo 
dziesmu  izjutu līdz sirds dziļumiem. Pat 
eglītes Visbīčā bija citādas nekā Latvijā. 
Nezinu – izaudzētas ar vienu ķīmiju, vai? 
Visbīčas visos lielveikalos bija eglītes 
par 10 mārciņām. Nopērc tādu, aiznes 

Aija, dzīvojot svešumā, tomēr ilgojās 
pēc Latvijas
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uz māju, paberz skujas rokā, bet skuju 
smaržas nav. Bija nopērkamas arī lielākas 
un dārgākas eglītes – tās maksāja 40 
mārciņas, bet arī tās nesmaržoja. Pirmajos 
Ziemassvētkos man atsūtīja eglīti no 
Latvijas, bet nākamajos divos gados bija 
jāiztiek ar Visbīčas eglītēm. Es  Visbīčā tā  
ilgojos pēc  Latvijas  egles smaržas.... ka 
ne izteikt. 
     Un angļi ir  pavisam citādi nekā mēs. Uz 
Ziemassvētkiem daudziem iebraucējiem 
bija darbs pie ziediem. Pie mums, lai 
strādātu pie ziedu pušķu veidošanas, prasa 
florista zināšanas. Anglijā tevi nostāda 
pie konveijera līnijas – ir astoņas līnijas 
un pie katras līnijas 10 līdz 12 cilvēku 
-  un rukā – taisi pušķus. Puķes  ievestas  
pa lēto no Brazīlijas – es pat lielāko daļu 
no tām nepazinu.  Dažas stipri pavītušas 
– visas samet pušķī, pieliek kādu zaļu 
lakstu, ietin caurspīdīgā papīrā  un gatavs! 
Mēs, latvieši, tādu nepirktu, jo tas nav 
ne skaists, ne svaigs. Angļi pērk. Viņiem 
naudas pietiek, lai tādu pušķi pirktu katru 
dienu jaunu.-
Dzintar, vai tevi nemāc bailes, kā tagad tev 
veiksies mācības latviešu valodā?
Dzintars. – Nē, jo mēs Ķeipenē 
atgriezāmies pavasarī,  un es jau  mazliet 
pamācījos Ķeipenes pamatskolā. Visi 
klasesbiedri  man zināmi, skolotāji arī. 
Zinu, ka man būs viegli angļu valodā, bet 
latviešu valodā mazliet pie skolotājas Ritas 
Šķēles būs vairāk jāpamācās. Ķeipenes 
pamatskolas 5.klases durvis  1.septembrī 
vēršu bez bailēm. – 
      Priecājoties par to, ka vismaz viena 
latviešu ģimene ir atgriezusies Latvijā  un 
Dzintaram veiksmīgas skolas gaitas vēlot- 
                                                  B.Mietule

Dzintars - nu jau atkal Ķeipenes pamat-
skolas skolnieks

     Š.g. 13. augustā jau 11. gadu pēc kārtas 
norisinājās starptautiskais seno spēkratu 
salidojums “Rīga Retro”. Latvijas Antīko 
automobiļu kluba un Rīgas Motormuzeja 
organizētais pasākums pulcēja dalībniekus 
no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un 
Krievijas. 
    Apskatīt senos spēkratus varējām arī  
Ķeipenē – pie Ķeipenes  Komunikācijas  
centra (bijušās Ķeipenes dzelzceļa 
stacijas). Laika apstākļi šovasar mūs 
nelutina, arī  13.augusts -  sestdiena - laika 
apstākļu ziņā nebija izņēmums – lija lietus, 
tomēr tas neatturēja  interesentus ierasties 
pie  Ķeipenes Komunikācijas centra,  
lai aplūkotu daļu no automobiļu kluba 
automašīnām. Maršrutā cauri Ķeipenei 
devās ap 15 automašīnu. No Rīgas  uz 
Ikšķili izbrauca  ap 80 automašīnu, bet 
tālāk tās sadalījās vairākās grupās,  un 
katra  grupa pa savu ceļu  sasniedza  
salidojuma galamērķi Odzienas pili. 
   Pēc Rīgas Motormuzeja vadītāja 
vietnieka  un Latvijas Antīko automobiļu 
kluba vadītāja Agra  Šmita teiktā «Rīga
Retro”  no citiem seno spēkratu pasāku-
miem atšķiras ar pārstāvēto seno 
automobiļu un motociklu skaitu, kā arī 
daudzveidību. Senie spēkrati izvēlēti tā, 
lai tie raksturotu 20. gadsimta mašīnbūves 
vēsturisko attīstību Latvijā un pasaulē. 
     Cerams,  ka arī turpmākos gadus mūsu 
Kinostacija piesaistīs antīko automobiļu 
klubu uzmanību un varēsim baudīt seno 
spēkratu varenību un novērtēt tehnoloģiju 
attīstību.
                  Ķeipenes Komunikācijas centra 

vadītāja Kristīne Antonova

Ķeipenē piestāj senie spēkrati

    Gribu pateikt paldies visiem, kas  palī-
dzēja tapt izstādei „Pat zemestrīce Latvijā 
neapturēs kino demonstrēšanu  augusta 
mēnesī”, kas no 2016.gada 3.augusta līdz 
30.septembrim skatāma S.Eizenšteina Ko-
munikāciju centrā Ķeipenē (bijušajā 
dzelzceļa stacijas ēkā), -  īpaši Ķeipenes 
pagasta pārvaldes vadītājam  Vilnim 

     „Ķeipenes Vēstneša” 2016.gada 30.jūnija numurā izskanēja lūgums  pēc palīdzības 
– Ķeipenes pagastā esoša nekustamā  īpašuma teritorijā bija nozagts guļbaļķu galds un 
beņķi. Nupat saņēmām labu ziņu – lieta ir pavirzījusies uz priekšu. 
     Lūk, kāda  pateicības e-pasta vēstule atnāca uz Ķeipenes pagasta pārvaldes e-pastu: 
„Paldies visiem, kas sniedza vērtīgu info par Ķeipenes pagastā  pirms Jāņiem nozagto 
ķiršsarkana toņa guļbaļķu galdu un beņķiem! Pateicoties Jūsu atsaucībai un liecinieku 
ziņām,  ir uzsākts kriminālprocess,  un ticu, ka vainīgos sodīs. 
  Tiekoties ar izmeklētāju,  atklājās, ka ir atgūtas Ķeipenes un apkārtējos pagastos 
nozagtas mantas, kurām nav pieteikušies īpašnieki. Ja kāds ir cietis no “garnadžiem” un 
var savas mantas atpazīt, ir vērts sazināties ar policiju. Iespējams arī kriminālprocesus 
apvienot vienā, ja vainīgo grupa ir tā pati. Papildus info  pa tel. 29286045.”                                    Rudīte 

Sirsonim un Ķeipenes pagasta pārvaldes 
darbiniekiem  Valdim Sermam, Kārlim 
Antonovam, Ilmāram Indem, Mārim  
Liepiņam.
    Joprojām  aicinu visus interesentus 
atnākt apskatīt izstādi!
          Ķeipenes Komunikācijas centra 

vadītāja Kristīne Antonova

PATEICĪBAS
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   2016.gada 30. un 31.jūlijs -  dienas, 
kad tika īstenots  projekts „Vidū pašai 
dzīvībai”. Ģimene, mīlestība, bērni, deja 
– tie bija vienojošie elementi šajā projektā. 
Kopā būt, varēt un darīt. 
    No deju kolektīva „Zeltupīte” 48 dalīb-
niekiem projektā piedalījās 36. Paldies 
bērniem un ģimenēm, kuras atsaucās mūsu 
idejai un ziedoja laiku, piedaloties  ne tikai 
šajās divās projekta īstenošanas  dienās, 
bet arī  gatavojoties  koncertam iepriekš!
 Pirmā diena iesākās ar kopīgu sasveicinā-
šanos un deju terapiju, ko  vadīja kolektīva 
vadītāja Agnese Lepse. 
    Orientēšanās Ķeipenē. Bērni un vecāki 
sadalījās komandās un pēc kartes meklēja 
atzīmētajās vietās vārda burtus, no kuriem  
katra komanda izveidoja  citu vārdu. Šo 
interesanto uzdevumu sagatavoja Mairita 
Upeniece un Santa Zēmele. 
    Par vecāku iemaksāto naudiņu pavārīte 
Liene Vaļeika un vecāki gatavoja bērniem 
gan pusdienas, gan vakariņas, gan 
brokastis.
   Turpinājumā vecāki piedalījās sarunā ar 
Sokrāta tautas skolas lektori Elvitu Rudzāti 
par vecāku un bērnu attiecībām un ģimenes 
vērtībām. Bērni tikmēr darbojās radošās 

Par vasaras pasākumiem
darbnīcinās:   keramikas nodarbību vadīja 
keramiķe Signe Gertnere, ādas apstrādi – 
pedagogs Inta Putniņa – Cīrule,  pērļošanu 
un dekoratīvo lukturu darināšanu - Inese 
Daugaviete.
    Kopīgi ieturēts launadziņš, sagatavotas 
guļvietas bērniem,  un vecāki varēja doties 
mājās, lai atkal būtu nākamā dienā klāt un 
nodotos jau citām nodarbībām.
    Bērniem mēģinājums laukumā pie pa-
matskolas un gatavošanās pidžamu ballī -
tei. Kad ārā jau bija satumsis,  bērni aizde-
dzināja sagatavotos lukturus  un palaida 
gaisā labo domu gaisa balonus. Atgriezu-
šies tautas namā, bērni noskatījās multfil-
mu   „Pasaka par Mazo princi” .
    Pienāca jauna diena  -  jāceļas bija agri,
lai jau   plkst.7.00 varētu doties rīta pastai-
gā kopā ar ornitologu Imantu Jakovļevu. 
    Pēc brokastīm gleznošanas nodarbība 
bērniem kopā ar vecākiem. To vadīja māk-
slinieks Ziedonis Bārbals. Katra ģimene 
gleznoja kopīgu gleznu, ko nu varēs nolikt
mājās pie sienas kā atmiņu no  nometnes.
    Pēc pusdienām gatavošanās noslēguma 
koncertam. Ģērbšanās, matu pīšana. Pirms 
koncerta kopmēģinājums, kura beigās visi
dejotāji  no lietus glābās  zem skolas jumti-

Mobilais mamogrāfs Ķeipenē
  Sievietes tiek aicinātas veikt krūšu 
izmeklējumus tuvāk savai dzīvesvietai – 
„Veselības Centrs 4” mobilajā mamogrāfā, 
kas ieradīsies 2016.gada 29.septembrī 
pie ārstu prakses  Ziedu iela 1, Ķeipenē.
Uz mamogrāfa pārbaudi izbrauc TIKAI 
pēc iepriekšēja pieraksta!! 
 Sievietēm, kuras ir saņēmušas uzaicināju-
ma vēstuli no Nacionālā veselības dienesta,  
Valsts skrīninga programmas ietvaros 
izmeklējums ir bez maksas (uzaicinājuma 
vēstule ir derīga 2 gadus kopš iesūtīšanas 
datuma).
Ar ģimenes ārsta vai ārstējoša ārsta 
norīkojumu, kuram NAV līgumattiecību 
ar Nacionālo veselības dienestu - PAR 
MAKSU.
 Pieraksts notiek pa tel. 65033647 un 
20245454 (lūgums iepriekš sagatavot 
personas kodu un tālruņa numuru).

  No 2016.gada 1.augusta svētdienās  
ir izmaiņas maršrutā Nr.7964 Rīga – 
Suntaži – Ērgļi.  Saskaņā ar šīm izmaiņām 
svētdienās no  Ķeipenes plkst.17.49  
atiet autobuss  uz Rīgu, Rīgā autobuss  
pienāk plkst.19.30. Svētdienās no Rīgas 
SAO  ir   reiss plkst.20.30,  šī reisa auto-
buss Ķeipenē pienāk plkst.22.11.

ņa. Taču laiks noskaidrojās, uzspīdēja sau-
līte,  un koncerts varēja sākties.
    Liels paldies visiem labajiem cilvēkiem, 
kas atsaucās un palīdzēja šo ideju īstenot! 
Īpašs paldies kolektīva vadītājai Agnesei 
Lepsei par lielo ieguldījumu šī projekta 
veidošanā un īstenošanā! 
     No 2016.gada 29.jūlija līdz 7.augustam 
Ķeipenē norisinājās 9.vasaras plenērs. 
Šogad šajā plenērā piedalījās mākslinieki 
Juris Ģērmanis, Gunta Brakovska, Vita 
Beikerte, Laine Kainaize, Maira Veisbārde, 
Ligita Caune, Ziedonis Bārbals, Maija 
Bērziņa, Dana Zapevalova. Diemžēl laiks 
māksliniekus nelutināja,  un pārsvarā bija 
lietainas dienas. Taču neraugoties uz to, 
tapa skaisti darbi,  un Ķeipenes gleznu ko-
lekcija  kļuva  bagātāka par 9 gleznām. 
    Vairāk bilžu no dažādiem pasākumiem 
varat aplūkot Ķeipenes tautas nama lapās 
– draugiem.lv un facebook.com.
 Mīļie pašdarbnieki,  esam ražīgi pastrādā-
juši. Paldies ikvienam par kopā būšanu un 
atbalstu! Vēl ir laiciņš atpūsties, bet tad 
gaidīsim jūs visus Ķeipenes tautas namā 
uz jaunās sezonas atklāšanu!
 Ķeipenes tautas nama kultūras darbinieces  

Inese Daugaviete un Santa Zēmele

Aktuāla informācija

Ķeipenes 9.vasaras plenēra dalībnieki - mākslinieki (no kreisās) Maija Bērziņa, 
Laine Kainaize, Maija Veisbārde, Ligita Caune, Ziedonis Bārbals un Vita Beikerte
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     Ogres novada pašvaldības Veselības 
veicināšanas centrs piedāvā vingrošanas 
nodarbības „Esi aktīvs un vesels 
Ķeipenes seniors!”
     Nodarbību mērķis ir:

o veicināt pareizu ķermeņa 
darbību ikdienā, uzlabojot 
kustību ieradumus ikdienā;

o motivēt ikvienu nodarboties 
ar fiziskām aktivitātēm, lai 
noturētu vai atgūtu staltu stāju, 
labu pašsajūtu, dzīvesprieku un 
vitalitāti ikdienas dzīvē; 

o attīstīt vēlmi pēc regulāras 
fiziskās slodzes;

o nostiprināt spēka, apziņas, 
elpošanas, koordinācijas, 
koncentrēšanās, lokanības, 
līdzsvara iemaņas.

     Nodarbības ilgums aptuveni 45 minū-
tes.

„Esi aktīvs un vesels Ķeipenes 
iedzīvotājs!”

     Nodarbību mērķis ir:
o iepazīstināt un stimulēt 

dalībniekus ar regulāru fizisko 
aktivitāšu nepieciešamību 
ikdienas dzīves un darba ritmā;

o muguras, vēdera muskulatūras, 
iegurņa un ķermeņa dziļās 
muskulatūras nostiprināšana.

     Visi vingrojumi ir izvēlēti, lai apvienotu 
spēku, lokanību un līdzsvaru. Regulārs 
nodarbību apmeklējums palīdz samazināt 
stresu, nogurumu, kā arī kopumā uzlabo 
cilvēka stabilitāti, koordināciju, pašsajūtu 
un stāju. 
     Nodarbības ilgums aptuveni 60 minūtes.
     Fiziskām aktivitātēm ir būtiska nozīme 
ikviena cilvēka veselības uzturēšanā, 
uzlabošanā un saglabāšanā. Regulāras 
fiziskās aktivitātes nodrošina stabilu 
organisma attīstību, pasargā no daudzām 
slimībām un priekšlaicīgas novecošanās, 
kā arī dod možumu un paaugstina darba 
spējas. 
  Nodarbības sāksies 2016.gada 
14.septembrī. Nodarbību laiki: trešdienās 
no 15.30 līdz 16.15 seniori; no plkst.18.30 
līdz 19.30 strādājošie un citi vingrot 
gribētāji.

Vingrosim!

     Ķeipenes ciemā dzīvojošie 
ķeipenieši, kuriem tepat, centrā, 
ir mazdārziņi, ir satraukti un 
saniknoti, jo sākušās zādzības 
no mazdārziņiem. Vieni 
ir sējuši, kopuši, lolojuši, 
otri atnāk un  novāc ražu – 
kartupeļus, gurķus. Vai tas ir 
godīgi? Latviešu sakāmvārds 
māca: „Labāk nagus iebāzt  
mēslu čupā nekā otra naudas 
makā.” Tie, kas zog, šo dzīves 
mācību laikam nezina.
     Apzagtie solās organizēt 
dežūras, izlikt slazdus un 
sauc palīgā policiju. Taču jāsaprot, ka  
policists pie katra kartupeļu cera nesēdēs 
un to nenosargās - tāds arī nav policijas 
uzdevums. 
     Kur rast risinājumu šai problēmai – 
atbildes nav. Atliek vienīgi aicināt būt 
modriem  -  ja kāds  vakara krēslā,  naktī  

Ķeipenes pagasta pārvaldes 2016.gadā 
pieņemtie lēmumi

     Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs 
Vilnis Sirsonis 2016.gadā pieņēmis šādus 
lēmumus: 
12.janvārī lēmumu par E.Boreiko 
deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu;
18.februārī lēmumu par dzīvojamās 
telpas īres līguma pagarināšanu uz di-
viem gadiem ar īrnieci J.Mihņenoku par 
dzīvojamo telpu “Vecā skola”-1;
18.februārī lēmumu par dzīvojamās tel-
pas  īres līguma pagarināšanu uz vienu 
gadu  ar īrnieci N.Balgalvi par telpu Nr.1 
kopējā dzīvoklī “Atmodas”- 15;
19.februārī lēmumu par dzīvojamās telpas 
īres līguma pagarināšanu uz vienu gadu ar 
īrnieci L.Kačerovsku par dzīvojamo telpu 
“Mežrūpnieki 1”- 5;
25.februārī lēmumu par dzīvojamās tel-
pas īres līguma pagarināšanu uz vienu 
gadu  ar īrnieku A.Levizeru par dzīvojamo 
telpu Nr.4 kopējā dzīvoklī “Atmodas”- 19;
9.martā lēmumu par nokavēto nekustamā 
īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 
maksājumu 824,49 euro apmērā piedziņu  
no nekustamā īpašuma “Jaunmēmele” 
īpašnieka;
18.martā lēmumu par dzīvojamās telpas 
īres līguma pagarināšanu uz 2 gadiem 
ar īrnieku J.Lindi par dzīvojamo telpu 
“Kraujas”- 10;
18.martā lēmumu par dzīvojamās telpas 
īres līguma termiņa pagarināšanu uz 2 
gadiem ar īrnieku I.Miezi par dzīvojamo 
telpu “Dzelzceļa māja 62.km”-3;
23.martā lēmumu par dzīvojamās tel-

pas īres līguma pagarināšanu ar īrnieci 
V.Šteinkopfu par dzīvojamo telpu “Vai-
vadi”- 4;
4.aprīlī lēmumu par adreses “Liepalejas” 
Ķeipenes pag., Ogres nov., piešķiršanu 
Ķeipenes pagastā esošai zemes vienībai un 
uz tās esošai ēkai un plānotai ēku apbūvei;
5.aprīlī lēmumu par dzīvojamās telpas 
“Dzelzceļa māja 62.km”- 4 izīrēšanu 
A.Ubagovam;
7.aprīlī lēmumu par R.Branta deklarētās 
dzīvesvietas ziņu anulēšanu;
10.maijā lēmumu par dzīvojamās telpas 
īres līguma pagarināšanu uz vienu gadu 
ar īrnieci E.Mazūri par dzīvojamo telpu 
“Mežrūpnieki 1”- 3;
16.maijā lēmumu par dzīvojamās tel-
pas Nr.2 kopējā dzīvoklī “Atmodas”- 19  
izīrēšanu  R.Rubenei;
13.jūnijā lēmumu par dzīvojamās 
platības  “Jaundiedziņš”- 4  izīrēšanu  
L.Bogustovai;
1.augustā lēmumu par nokavēto nekusta-
mā īpašuma nodokļa un nokavējuma 
naudas maksājumu 31,78 euro apmērā 
piedziņu  no nekustamā īpašuma “Kaln-
rīgas” īpašnieka;
8.augustā lēmumu par dzīvojamās telpas 
īres līguma pagarināšanu uz vienu gadu 
ar īrnieku A.Paegli par dzīvojamo telpu 
“Dzelzceļa māja 62.km” - 2;
22.augustā lēmumu par adreses “Vaivari”, 
Ķeipenes pag., Ogres nov., piešķiršanu 
Ķeipenes pagastā esošai zemes vienībai un 
uz tās esošajām ēkām un plānotai apbūvei .

Ar gurķiem, kartupeļiem iesāks, ar ko pabeigs?

vai rīta pusē mazdārziņos redzat rosāmies 
kādu aizdomīgu personu, pavērojiet šo 
personu un vēlāk paziņojiet par viņu vai 
nu dārziņa īpašniekam, ja to pazīstat, vai 
policistam.
    Zagļiem varbūt  šķiet –  paņemšu pāris 
gurķus un kartupeļus – kas tā par zādzību? 
Bet -  „No adatas iesāk, pie zirga pēcgalā 
ķeras.”



Tirāža 200 eks. Iespiests SIA “Tipogrāfija Ogrē”.  Licence Nr. 0629.   Tālr. 65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv.  Redakcija 
neatbild par publicēto sludinājumu saturu. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr  sakrīt ar redakcijas viedokli.
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Līdzjūtība

Mūžībā aizgājis

Sludinājums

Vēl	es	negribu	 
pasaulē	tajā,	 

ko	par	mūžības	 
svētlaimi	sauc,	 
vēl	uz	zemes	 
dzīvē	man	šajā	 

jāpagūst	 
ir	bezgala	daudz.	 
Liekas	-		tagad	 
dzīvot	tik	sāku,	 
matus	sirmums	 
kaut	devīgi	sedz,	 
īsto,		patieso	
dzīvotmāku	 
sirds	pa	īstam	 
tik	vecumā	redz.	 
/K.Apškrūma/

     Sirsnīgi 
sveicieni 
apaļajās dzīves 
jubilejās ķeipeniešiem Ēvaldam 
Gerķim 75. jubilejā  (16.augustā), 
Imantam Jēcim 85.jubilejā (20.
augustā)  un Nataliai Riterei 
70.jubilejā (27.augustā)!    
     Lai  dzīvesprieks un smaids palīdz 
grūtos brīžos, lai vecuma vientulība 

nekad neiegriežas jūsu mājās! 

Tuva cilvēka aiziešana
Ir kā zibens spēriens.

Tuva cilvēka aiziešana –
Melns purva rāvas dzēriens.

     Tuva cilvēka aiziešana
     Liek likteņa svaros svērties.

     Tuva cilvēka aiziešana
     Liek rudens debesīs vērties.

                 (J. Brežģis)

     Izsaku visdziļāko līdzjūtību Ņinai 
Volkovai ar ģimeni, dzīvesbiedru 
Anatoliju mūžībā aizvadot.
                                                                                    
                          Kaimiņš Imants Jēcis

Pārdodu medu. Zvanīt – Vilnis, tālr.
Nr.26425498.

Ir tumsa nodzēsusi silto liesmu, 
Vēl grūti aptvert to, cik zudums liels…

     Š.g. 11.augustā mūžībā aizgāja mūsu 
mīļais tēvs un vīrs Anatolijs Volkovs.  
 
     Izsakām visdziļāko pateicību Ķeipenes 
pamatskolas kolektīvam, „Dzelmju” 
mājas iedzīvotājiem un visiem, visiem, 
kas juta līdzi un palīdzēja izvadīt pēdējā 
gaitā mūsu mīļo  Anatoliju Volkovu 
pēdējā gaitā.

              Sieva Ņina un dēli Ivo un 
Janeks

 Ķeipenes pensionāru biedrība 
„Avotkreses” organizē braucienu uz 12. 
Rudens stādu  parādi Jūrmalā, Bulduru 
Dārzkopības vidusskolas dārzā. Stādu 
parāde notiks   sestdien, 2016.gada 24. 
septembrī. Izbraukšana no Ķeipenes 
plkst.8.00. 
     Zvanīt un pieteikties – tālr.28394558 
(Daina).

 
Lietainajās un  ar 

spožu un siltu sauli šogad 
tik skopajās  augusta dienās silti 

un krāsaini sveicieni dzimšanas dienā 
augustā dzimušajiem 75 ķeipeniešiem!  

Acīs - prieku, lūpās - smaidu,  
sirdī - vienmēr sauli!

   Laika posmā no 2016.gada 3.augus-
ta līdz 19.septembrim Valsts policijas 
Rīgas reģiona  pārvaldes Ogres iecirkņa 
Kārtības policijas nodaļas inspektoru 
Aigaru Novikovu atvaļinājuma laikā 

Teic tumsa: atveriet vārtus,
Te viens, kuru laikam skāris

Vasaras vidū sals....

Š.g. 11.augustā   65  gadu vecumā 
mūžībā   aizgājis 

Anatolijs Volkovs.
     Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

aizgājēja tuviniekiem!

Pateicība

Piesakieties!

Par policijas inspektora aizvietotāju

Rudenīgās noskaņās
Divas vistas mežā pastaigājas. No 

kastaņkoka nokrīt adatains kastanis.
“Skaties, cik skaists!”- viena saka.

“Kas tas ir?”- otra vaicā.
“Eža ola.”- 

aizvieto  vecākais inspektors Alek-
sandrs Fjodorovs. Nepieciešamības 
gadījumā zvanīt pa tālr.25496858 (darba 
laikā), 65002400, 65002402 vai 110  
(diennakti).

Vasara – kārtējā vasara
Kā koša lapa krīt,

Krīt kā dzeltens ābols,
Salnas noskūpstīts.

     Aizripo rasainā tālē
     Krāšņās un tveicīgās dienas,
     Aizplīvo gājputnu spārniem

     Viena pēc otras.
Košā uzvalkā tērpies,

Veltēm pilniem groziem,
Rudens kā prec’nieks nāk sētā

Un dāvina mārtiņrozes.
     Dāvina degošu sirdi –

     Dāsni noklāj pie kājām,
     Bet sirds gulbjus 

debesīs pavada,
     Krūtīm piespiestām

 delnām.
         /G.Salna/

 


